1.1 do TR. Quanto à informar a estimativa de inscritos, não temos como prever quantas pessoas irão

se inscrever para este processo seletivo, no entanto, o TR sinaliza, no item 8.4, que no último 

processo seletivo, ocorrido em 2019, se inscreveram 832 (oitocentos e trinta e dois) estudantes". 

Atenciosamente, 

Manoel Nazareno Fernandes Filho

Pregoeiro